PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR

Estado do Paraná

RR..  2255  ddee  JJuullhhoo,,  nn..ºº  11881144  ——  FFoonnee//FFaaxx  ((004444))  33667755--11112222

CCEEPP  --  8877..882200--000000  ——  CCNNPPJJ//MMFF  ––  7755..337777..220000//00000011--6677

        RRaaiinnhhaa  ddoo  NNoorrooeess ttee

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – D – CARGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Cidade Gaúcha - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 18 de junho de 2017, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2017, conforme abaixo

discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR

MECÂNICO
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM
BIOQUÍMICO

1.  B B A A B

2.  C C C D C

3.  D D D C D

4.  C C D C C

5.  A A B D A

6.  A A A A A

7.  B B B C B

8.  C C A C C

9.  D D C B B

10.  A A D D D

11.  D D A C A

12.  B B B D B

13.  A A B B D

14.  C C A B B

15.  B B D C A

16.  C C D B D

17.  A A C D D

18.  B B B B B

19.  C C B A A

20.  B B D C C

QUESTÕES
FISCAL

SANITÁRIO
FISCAL DE
TRIBUTOS

MOTORISTA
PROFESSOR –

LÍNGUA INGLESA
PSICÓLOGO

1.  B B A B B

2.  C C D C C

3.  D D C D D

4.  C C C C C

5.  A A D A A

6.  A A A A A

7.  B B C B B

8.  C C C C C

9.  D D A D B

10.  A A B B D

11.  D D B D A

12.  B B A B D

13.  A A D D B

14.  C C D A A

15.  B B B A B

16.  C C A A C

17.  A A B C D

18.  B B C A A

19.  C C C C A

20.  B B D B B

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR

Estado do Paraná

RR..  2255  ddee  JJuullhhoo,,  nn..ºº  11881144  ——  FFoonnee//FFaaxx  ((004444))  33667755--11112222

CCEEPP  --  8877..882200--000000  ——  CCNNPPJJ//MMFF  ––  7755..337777..220000//00000011--6677

        RRaaiinnhhaa  ddoo  NNoorrooeess ttee

QUESTÕES
SERVENTE DE

SERVIÇOES
GERAIS

VIGIA ZELADOR

1.  A A A

2.  C C C

3.  D D D

4.  D D D

5.  B B B

6.  A A A

7.  B B B

8.  A A A

9.  C C C

10.  D D D

11.  A A A

12.  B B B

13.  B B B

14.  A A A

15.  D D D

16.  D D D

17.  C C C

18.  B B B

19.  B B B

20.  D D D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cidade Gaúcha - PR, 19 de junho de 2017.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal